
 

 

UCHWAŁA NR XV/200/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku „Złoty Promyk” 

w Nowym Tomyślu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku „Złoty Promyk” w Nowym Tomyślu, 

obejmujący do 10 godzin dziennie, w wysokości 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) 

miesięcznie. 

2. Kwota, o której mowa w ust. 1, obejmuje wszelkie świadczenia, o których mowa w art. 10 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, z wyłączeniem kosztów wyżywienia, ujętych w § 3. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w oddziale żłobkowym 

powyżej 10 godzin dziennie w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę 

opieki po godzinie 16:30. Zapłata dodatkowej opłaty, o której mowa w zdaniu poprzedzającym nie wyłącza 

możliwości podjęcia przez Żłobek „Złoty Promyk” w Nowym Tomyślu działań określających skutki 

niedostosowania się przez rodziców / opiekunów prawnych dziecka do procedur obowiązujących w Żłobku. 

§ 3. 1. Opłata, o której mowa w § 1 ust. 1, nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

2. Maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką żłobka ustala się w wysokości 

0,4% minimalnego wynagrodzenia za pracę, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 października 2002 roku 

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2024 r. poz. 1773). 

3. Dzienną stawkę żywieniową ustala Dyrektor Żłobka na poziomie kosztów przygotowania posiłków dla 

dzieci. 

4. Opłata podlega zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy, zgodnie z zasadami obowiązującymi 

w rachunkowości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLI/514/2021 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku „Złoty Promyk” w Nowym 

Tomyślu. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3253



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca następującego po jej 

wejściu w życie. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3253


		2025-04-08T11:10:44+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




